
Dos Nom Prénom Club Dos Nom Prénom Club

1  CEYSSAT  Bruno CC Périgueux Dordogne

2  CUMENAL  Christophe CC Périgueux Dordogne

3  DUBOST  Florian CC Périgueux Dordogne

4  HERBRETEAU  Emmanuel CC Périgueux Dordogne

5  SOUBES  Yohan CC Périgueux Dordogne

6  TOURTELOT  Alexis CC Périgueux Dordogne

7  CAMPAGNOLLE  Sylvain GMC 38

8  LAUWERS  Sylvain GMC 38

9  NOEL  Cedric GMC 38

10  POLVERONI  David GMC 38

11  TRAMOND  Stephane GMC 38

12  WAGON  Eric GMC 38

14  ALMEIDA  Pierre V.C Ambertois

16  LAPANDERIE  Ghyslain V.C Ambertois

17  RACODON  Nicolas V.C Ambertois

18  SOLEILHAC  Florent V.C Ambertois

19  VINCENT  Frédéric V.C Ambertois

20  CALMEJANE  Lilian Occitane Cyclisme Formation

21  CAZALA  Christophe Occitane Cyclisme Formation

22  LOUBEAU  Jérémy Occitane Cyclisme Formation

23  MAZIN  Michael Occitane Cyclisme Formation

24  STANOWICZ  Maciej Occitane Cyclisme Formation

25  VARGAS  Gaël Occitane Cyclisme Formation

26  BARDET  Julien CRC Limousin

27  BESSON  Kévin CRC Limousin

28  DHINNIN  Mickael CRC Limousin

29  OUVRARD  Kevin CRC Limousin

30  SEVERI  Damien CRC Limousin

31  THELY  David CRC Limousin

32  ARTHUR  Rémy UV Limousine

33  BOYER  Julien UV Limousine

34  JAMMET  Romain UV Limousine

35  LE FRANCOIS  Romain UV Limousine

36  MORANGE  Pierre Henri UV Limousine

37  SOULIER  Adrien UV Limousine

38 BINCHET Claude Team Haute Savoie

39 DUPOUHET Alexandre Team Haute Savoie

40 LOPEZ Juan Team Haute Savoie

41 RUPHY Maxime Team Haute Savoie

42 FOL Damien Team Haute Savoie

44  BARON  Eric UC Felletin en Creuse

45  DEVORET  Francis UC Felletin en Creuse

46  LE SOLLIEC  Jerome UC Felletin en Creuse

47  MASDUPUY  Jean Luc UC Felletin en Creuse

48  VALADAS  Guillaume UC Felletin en Creuse

49  BOURGEOT  Pierre A.C Cusset

50  CESAR  Bastien A.C Cusset

51  GAY  Stéphane A.C Cusset

52  GENEBRIER  Nicolas A.C Cusset

53  REGNER  Mickaël A.C Cusset

54  ROUDIER  Denis A.C Cusset

55  DARBO  Christophe EC H.Pyrénées Gers Comminges

56  HUDRISIER  Antonin EC H.Pyrénées Gers Comminges

57  LOZES  Jérémie EC H.Pyrénées Gers Comminges

58  QUESSETTE  Julien EC H.Pyrénées Gers Comminges

59  THIEBAUT  Wilfried EC H.Pyrénées Gers Comminges

60 DALLIES Cyril EC H.Pyrénées Gers Comminges

61  SAUMON  Charly CC Marmandais

63  CHAUMET  Arnaud A.PO.GE

64 CAPUS Damien GSC Blagnac

65 CHAREIX Fabien Angoulème VC

Organisateur : CC PERIGUEUX DORDOGNE Nombre de Partants : 61

Coupe de France des Clubs de DN3 - Zone 3 - Manche 3

La Chapelle Faucher
Liste des Partants



Rg Dos Nom Prénom Club Cat Temps Rg Dos Nom Prénom Club Cat Temps

1 5  SOUBES  Yohan CCPD 1 3h17'24''

2 6  TOURTELOT  Alexis CCPD 1      ''     

3 28  DHINNIN  Mickael CRCL 1 3h17'29''

4 44  BARON  Eric UCFC 1 3h18'03''

5 17  RACODON  Nicolas VCA63 1      ''     

6 46  LE SOLLIEC  Jerome UCFC 1      ''     

7 12  WAGON  Eric GMC38 1      ''     

8 48  VALADAS  Guillaume UCFC 1      ''     

9 51  GAY  Stéphane ACC 1      ''     

10 31  THELY  David CRCL 1      ''     

11 7  CAMPAGNOLLE  Sylvain GMC38 2      ''     

12 25  VARGAS  Gaël OCF 2      ''     

13 27  BESSON  Kévin CRCL 1 3h18'22''

14 23  MAZIN  Michael OCF 1 3h18'56''

15 21  CAZALA  Christophe OCF 1 3h19'01''

16 1  CEYSSAT  Bruno CCPD 1      ''     

17 8  LAUWERS  Sylvain GMC38 1 3h19'28''

18 14  ALMEIDA  Pierre VCA63 2      ''     

19 16  LAPANDERIE  Ghyslain VCA63 2      ''     

20 18  SOLEILHAC  Florent VCA63 2      ''     

21 19  VINCENT  Frédéric VCA63 1      ''     

22 38 BINCHET Claude THS 1      ''     

23 32  ARTHUR  Rémy UVL 2      ''     

24 20  CALMEJANE  Lilian OCF 2      ''     

25 58  QUESSETTE  Julien ECHPGC 2      ''     

26 10  POLVERONI  David GMC38 1      ''     

27 11  TRAMOND  Stephane GMC38 2 3h22'35''

28 22  LOUBEAU  Jérémy OCF 2 3h25'40''

29 34  JAMMET  Romain UVL 1      ''     

30 47  MASDUPUY  Jean Luc UCFC 1      ''     

31 64 CAPUS Damien GSCB 2      ''     

32 9  NOEL  Cedric GMC38 2 3h34'03''

33 3  DUBOST  Florian CCPD 2 3h34'10''

34 2  CUMENAL  Christophe CCPD 1 3h34'26''

Ab 4  HERBRETEAU  Emmanuel CCPD 1

Ab 24  STANOWICZ  Maciej OCF 2

Ab 26  BARDET  Julien CRCL 2

Ab 29  OUVRARD  Kevin CRCL 2

Ab 30  SEVERI  Damien CRCL 2

Ab 33  BOYER  Julien UVL 1

Ab 35  LE FRANCOIS  Romain UVL 1

Ab 36  MORANGE  Pierre Henri UVL 1

Ab 37  SOULIER  Adrien UVL 1

Ab 39 DUPOUHET Alexandre THS 1

Ab 40 LOPEZ Juan THS 2

Ab 41 RUPHY Maxime THS 2

Ab 42 FOL Damien THS 2

Ab 45  DEVORET  Francis UCFC 2

Ab 49  BOURGEOT  Pierre ACC 1

Ab 50  CESAR  Bastien ACC 1

Ab 52  GENEBRIER  Nicolas ACC 1

Ab 53  REGNER  Mickaël ACC 1

Ab 54  ROUDIER  Denis ACC 2

Ab 55  DARBO  Christophe ECHPGC 2

Ab 56  HUDRISIER  Antonin ECHPGC 1

Ab 57  LOZES  Jérémie ECHPGC 1

Ab 59  THIEBAUT  Wilfried ECHPGC 2

Ab 60 DALLIES Cyril ECHPGC 3

Ab 61  SAUMON  Charly CCM 2

Ab 63  CHAUMET  Arnaud APOGE 1

Ab 65 CHAREIX Fabien AVC 3

Moyenne du Premier 40,425 km/h pour 133 kmOrganisateur : CC PERIGUEUX DORDOGNE

Coupe de France des Clubs de DN3 - Zone 3
Classement - Manche 3 - La Chapelle Faucher

Les * désignent les coureurs de moins de 23 ans



Rg Equipe Points Coureurs Clas.
Points

Ind.

1 CC Périgueux Dordogne 180

 SOUBES  Yohan 01 90

 TOURTELOT  Alexis 02 70

 CEYSSAT  Bruno 16 20

2 UC Felletin en Creuse 149

 BARON  Eric 04 55

 LE SOLLIEC  Jerome 06 49

 VALADAS  Guillaume 08 43

 MASDUPUY  Jean Luc 30 2

3 CRC Limousin 125

 DHINNIN  Mickael 03 60

 THELY  David 10 37

 BESSON  Kévin 13 28

4 GMC 38 109

 WAGON  Eric 07 46

 CAMPAGNOLLE  Sylvain 11 34

 LAUWERS  Sylvain 17 18

 POLVERONI  David 26 6

 TRAMOND  Stephane 27 5

5 V.C Ambertois 105

 RACODON  Nicolas 05 52

 ALMEIDA  Pierre 18 16

 LAPANDERIE  Ghyslain 19 14

 SOLEILHAC  Florent 20 12

 VINCENT  Frédéric 21 11

6 Occitane Cyclisme Formation 90

 VARGAS  Gaël 12 31

 MAZIN  Michael 14 25

 CAZALA  Christophe 15 22

 CALMEJANE  Lilian 24 8

 LOUBEAU  Jérémy 28 4

7 A.C Cusset 40

 GAY  Stéphane 09 40

8 UV Limousine 12

 ARTHUR  Rémy 23 9

 JAMMET  Romain 29 3

9 Team Haute Savoie 10

BINCHET Claude 22 10

10 EC H.Pyrénées Gers Comminges 7

 QUESSETTE  Julien 25 7

Coupe de France des Clubs de DN3 - Zone 3
Classement Par Equipe - Manche 3

La Chapelle Faucher
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Total

1 GMC 38 DN3 71 207 109 387

2 V.C Ambertois DN3 108 165 105 378

3 Occitane Cyclisme Formation DN3 199 33 90 322

4 CC Périgueux Dordogne DN3 52 52 180 284

5 CRC Limousin DN3 71 60 125 256

6 UC Felletin en Creuse DN3 66 37 149 252

7 UV Limousine DN3 84 43 12 139

8 Team Haute Savoie DN3 123 10 133

9 A.C Cusset DN3 45 40 85

10 EC H.Pyrénées Gers Comminges DN3 3 8 7 18

Coupe de France des Clubs de DN3 - Zone 3

Classement Général après la 3ème manche

La Chapelle Faucher

Points Bonus : Lorsque les licenciés retenus en équipe de France Route et Piste ne peuvent pas de ce fait 

participer à une épreuve de la Coupe de France, leurs clubs se verront attribuer, en compensation 20 points.

Points Malus : Toute participation avec une équipe incomplète entrainera systématiquement une pénalité de 

15 points par coureur absent. 


